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	(A preencher pela Comissão Eleitoral)

Lista recebida em: 

____/ ____/ 20 ___, às ______ H
A Comissão Eleitoral Escolar,

Lista _____ admitida em:

(art.º 8.º do Regimento)

____/ ____/ 20 ___
A Comissão Eleitoral Escolar,


	(A preencher pela Comissão Eleitoral)

LISTA




SESSÃO ESCOLAR

LISTA DE CANDIDATURA À ELEIÇÃO 
A REALIZAR EM 18 DE JANEIRO DE 2013
	N.º ORDEM
	NOME
	ANO
	TURMA
	N.º
	ASSINATURA

(ACEITO e COMPROMETO-ME COM A CANDIDATURA)

	1.º
	
	
	
	
	

	2.º
	
	
	
	
	

	3.º
	
	
	
	
	

	4.º
	
	
	
	
	

	5.º
	
	
	
	
	

	6.º
	
	
	
	
	

	7.º
	
	
	
	
	

	8.º
	
	
	
	
	

	9.º
	
	
	
	
	

	10.º
	
	
	
	
	


Santiago do Cacém e Escola Secundária, _____ de DEZEMBRO DE 2012
O (A) Mandatário(a) e Primeiro(a) Candidato(a),

_____________________________________

Em anexo: Medidas apresentadas pela Lista (máximo de três) e respectiva fundamentação.

Nota: No Regimento do Projecto, em modelo do projecto de recomendação, há uma ligação (link) para o modelo que deve ser seguido para fundamentar e apresentar as medidas propostas pela lista. 

Veja em: http://app.parlamento.pt/webjovem2013/index.html
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